ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34396419 TITAN  396 9 -100- 11,060.115.5300040 4000 2.7650345.00%, 9.09%

Despacho : P0272112 Cant: 40 -

75275614546742
18/07/2025

331.80Perc.IVA

SUBTOTAL 11,060.11
I.V.A.INSCRIP.  % 2,322.62

TOTAL 14,389.87

24770554 CAE

DOLARES  CATORCE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y NUEVE CON 87/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

675.34

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 1.65 924 0.09 10.09

902 2.00 221.20 901 4.00 442.40

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.